

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CĂLĂRAȘI

Str. București, nr. 140A, Călărași

Județul Călărași

Cod Fiscal: 4445370

Tel./fax: 0242.311.005 / 0242.318.574

Nr. 90.113 / 18.05.2026

COMANDĂ**CĂTRE: SC MEDIA PRINT SRL, CUI 7171695**

localitatea: Călărași, str. București, nr.254-256, Cod postal 910058

e-mail : mediaprint_cl@yahoo.com

Vă rugăm a expedia la adresa: Primăria Călărași, str. București, nr.140A, mun. Călărași, jud. Călărași,.

Plata se va face din contul de la Trezoreria Călărași; factura se va emite în conf. cu art. 2 din Legea nr. 139/2022 și se va transmite în format electronic pe RO e-Factura.

NR. CRT.	DENUMIREA PRODUSELOR SI CARACTERISTICI	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR lei fără TVA	PRET TOTAL lei fără TVA
1	AGRAFE BIROU NICHELATE 78MM, 100 BUC./CUTIE	CT.	50	5.35	267.50
2	AGRAFE BIROU NICHELATE 50MM,100 BUC./CUTIE	CT.	50	4.76	238.00
3	AGRAFE BIROU COLORATE 28MM, 100 BUC./CUTIE DIN METAL NICHELAT ACOPERIT CU PLASTIC COLORAT	BUC.	50	2.17	108.50
4	AGRAFE NICHELATE BIROU 33MM, 100BUC./CUTIE	CT.	50	1.74	87.00
5	CAIET STUDENT 80 FILE MATEMATICA	BC.	10	8.82	88.20
6	CAIET 48 FILE MATEMATICA	BC.	10	4.98	49.80
7	BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4,75MM CU BUZUNAR CU ETICHETA DIFERITE CULORI, CU MARGINE METALICA MONTATE	BC.	400	8.32	3,328.00
8	CAPSE 24/6,1000 BUC./CUTIE, ZINCATE, CAPACITATE DE CAPSARE-PANA LA 30 COLI	CT.	300	2.21	663.00
9	CORECTOR FLUID CU PENSULA PE BAZA DE SOLVENT, 20ML, CU GRAD RIDICAT DE ACOPERIRE, USCARE RAPIDA	BC.	50	4.38	219.00
10	CUTTER 18MM, CU GRIP DIN CAUCIUC, MATERIAL PLASTIC IN CARE CULISEAZA LAMA,SISTEM DE BLOCARE AL LAMEI	BC.	10	4.87	48.70
11	DOSAR PVC ,PREVAZUT CU ALONJA PENTRU INDOSARIAT DOCUMENTE,PERFORATII EXTERIOARE PENTRU PRINDERE IN BIBLIORAFI, CAPACITATE DE INDOSARIERE PENSTE 100 COLI, DIFERITE CULORI, PENTRU COALA FORMAT A4	BC.	3,000	2.46	7,380.00

12	DOSAR CU SINA DE CARTON , CU SISTEM DE PRINDERE IN INTERIOR,GRAMAJ 220GR./MP, PENTRU COALA FORMAT A4	BC.	2,000	2.48	4,960.00
13	ELATIC BANI,70MM,DIN CAUCIUC	PG.	50	4.06	203.00
14	FOLIE DE PROTECTIE DOCUMENTE TRANSPARENTE,PERFORATII STANDARD PENTRU INDOSARIERE,CU DESCHIDERE IN PARTEA DE SUS,100 BC/SET,90 MICRONI	SET	100	34.20	3,420.00
15	MARKER PERMANENT DIFERITE CULORI, VARF ROTUND 1-4MM	BC.	50	7.29	364.50
16	MARKER CD NEGRU, ALBASTRU	BC.	50	6.88	344.00
17	NOTES ADEZIV, 76/76 MM,100 FILE, ADERA LA ORICE SUPRAFATA, REZISTENTA LA LIPIRI SI DEZLIPIRI SUCESIVE	BC.	100	3.95	395.00
18	PIX PLASTIC FARA MECANISM, MINA ALBA STRA OBISNUITA	BC.	300	2.70	810.00
19	BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA, LATIME 18MM/33M	BC.	100	6.48	648.00
20	BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA, LATIME 48MM/66M	BC.	100	3.76	376.00
21	SFOARA BUMBAC 100 GR,ALBA	GH.	50	5.74	287.00
22	INDEX ADEZIV PLASTIC, DIFERITE CULORI PENTRU SEPARAREA DOCUMENTELOR, 5 CULORI,45X12 MM,TIP SAGEATA	BC.	100	4.87	487.00
23	TUS STAMPILA ROSU, FLACON PLASTIC PREVAZUT CU APLICATOR-30ML	BC.	10	4.16	41.60
24	TUS STAMPILA NEGRU, FLACON PREVAZUT CU APLICATOR-30ML	BC.	5	4.16	20.80
25	ROLLER NEGRU CU CERNEALA, CAP 05MM	BC.	100	8.30	830.00
26	ROLLER ALBASTRU, CU CERNEALA, CAP 0,5MM	BC.	100	8.30	830.00
27	ROLLER ROSU, CU CERNEALA, CAP 0,5MM	BC.	30	10.40	312.00
28	CUB HARTIE COLOR CU SUPT, 9X9CM, 800 FILE/SET,FARA ADEZIV	BC.	50	8.66	433.00
29	DOSARE SIMPLE, FARA SINA,PENTRU COALA FORMAT A4, CARTON 250GR./MP	BC.	200	1.86	372.00
30	SEPARATOR PENTRU BIBLIORAFTE DIFERITE CULORI,DIM.240X100MM,CU PERFORATII PE 2 LATURI, CARTON 160GR./MP	BC.	50	12.93	646.50

31	CAPSATOR 24/6 PENTRU 30 COLI, ADANCIME CAPSARE 60MM, SISTEM DE REGLAREA ADANCIMII CAPSARII.	BUC.	50	37.20	1,860.00
32	SUPORT PVC PENTRU DOSARE	BUC.	20	15.74	314.80
33	BANDA DUBLU ADEZIVA 25MMX50ML	BUC.	10	8.55	85.50
34	RADIERE	BUC.	50	1.38	69.00
35	ASCUTITORI	BUC.	30	2.75	82.50
36	SUPORT PIX METAL, TIP PLASA, FORMA CILINDRICA, 80X100MM	BUC.	20	6.20	124.00
37	PERFORATOR METAL, 25-30 FILE	BUC.	20	36.30	726.00
38	DECAPSATOR	BUC.	20	19.40	388.00
39	STICK MEMORIE 32 GB, 3.0 USB	BUC.	10	35.82	358.20
40	RIGLE ALUMINIU 30CM	BUC.	30	6.07	182.10
41	BURETIERE CU GEL	BUC.	20	9.91	198.20
42	FOLIE LAMINAT A4	CT	3	48.72	146.16
43	ETICHETE ADEZIVE, FORMAT A4, 100FILE	CT	2	43.93	87.86
44	CREION LEMN LACUIT HB PREVAZUT CU RADIERA, ASCUTIT, LUNGIME 19CM, DIAM. 7MM	BUC.	200	2.46	492.00
45	FOARFECA 21CM, CU LAMA DE HOTEL INOXIDABIL, CU MANER DE PLASTIC COLORAT	BUC.	30	26.28	788.40
46	CUTII ARHIVARE 345X225X150MM, ASAMBLARE RAPIDA SI USOARA, POZITIONARE CUTIE ORIZONTAL SI VERTICAL, POSIBILITATE INSCRIPTIONARE	BUC.	300	3.37	1,011.00
47	CUTII ARHIVARE 345X225X100MM, ASAMBLARE RAPIDA SI USOARA, POZITIONARE CUTIE ORIZONTAL SI VERTICAL, POSIBILITATE INSCRIPTIONARE	BUC.	300	2.80	840.00
48	STICK MEMORIE 128GB, 3.0 USB	BUC.	10	77.62	776.20
49	ALONJE ARHIVARE PLASTIC, DIFERITE CULORI, 25BUC./SET	SET	20	6.18	123.60
50	CLIPBOARD DUBLU A4	BUC.	10	5.58	55.80
51	STICK MEMORIE 4-8 GB 3.0 USB	BUC.	20	47.95	959.00
52	REGISTRU CARTONAT A4 MATEMATICA, 200 FILE	BUC.	4	72.96	291.84
53	MOUSE PAD 25X35CM	BUC.	2	6.94	13.88
54	INELE PLASTIC PENTRU INDOSARIERE 100BUC. CT. 25MM	BUC.	2	77.68	155.36
55	CLIPS 51CM, 12BUC./CT.	BUC.	10	38.30	383.00
56	EVIDENTIATOR 4 CULORI/SET	BUC.	40	23.32	932.80

57	CORECTOR BANDA	BUC.	10	11.30	113.00
58	CLIPS 38CM,6 BUC./CT.	CT.	25	13.52	338.00
59	CLIPS COLOR 18MM	BUC.	6	19.20	115.20
61	MINE CREION MECANIC 0,5MM, 0,7MM, 1MM	CT.	25	1.82	45.50
TOTAL lei fara TVA					40.315 lei

PRIMAR
DULCE MARIUS GRIGORE



DIRECTOR ECONOMIC
NAE VALENTINA

DIRECTOR TEHNIC
DINU ARTUR SILVICĂ

ŞEF SERVICIU ACHIZIȚII, INVESTIȚII ŞI I.T.
FULGA FLAVIUS ALEXANDRU

ACHIZIȚII PUBLICE
SISU MIHAI